o CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO

% I° CONGRESO REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA

‘ GUANAJUATO 3852 GASTOS DE OPERACION DE LAS
_____

LXV LEGISLATURA OFICINAS DE LAS DIPUTADAS Y LOS DIPUTADOS
DEL 01 AL 30 DE JUNIO DE 2022

CONCEPTO/ DIPUTADO(A) JUNIO

COMBUSTIBLES 12,308.90
CONSUMO DE ALIMENTOS 3,779.25
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES PARA LAS OFICINAS 2,832.00
HONORARIOS ASIMILADOS 59,238.80
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 1,222.00
ALCANTAR ROJAS ROLANDO FORTINO $ 79,380.95
ARRENDAMIENTO DE LAS OFICINAS 9,942.94
CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE LAS OFICINAS 700.00
EQUIPOS MENORES DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION 2,249.00
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES PARA LAS OFICINAS 4,287.80
HONORARIOS ASIMILADOS 17,898.60
MATERIAL DE LIMPIEZA 7,055.41
MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 100.00
MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 656.83
PEAJES 568.00
SERVICIO AGUA 599.00
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 57.00
SERVICIO DE TELEFONIA TRADICIONAL 549.00
SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION 2,668.00
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERIA Y ALIMENTOS 976.38
AYALA TORRES LUIS ERNESTO $ 48,307.96
EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION 10,499.50
COMBUSTIBLES 21,838.16
CONSUMO DE ALIMENTOS 15,268.22
EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES 749.50
EVENTOS SOCIALES Y CULTURALES 433.00
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES PARA LAS OFICINAS 720.79
HONORARIOS ASIMILADOS 23,642.34
HOSPEDAJE 475.00
MATERIAL DE LIMPIEZA 2,006.95
SEGUROS DE EQUIPO DE TRANSPORTE 6,259.36
SERVICIOS DE LIMPIEZA 2,800.60
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERIA Y ALIMENTOS 1,277.30
BALDERAS ALVAREZ BRICIO $ 85,970.72
ARRENDAMIENTO DE LAS OFICINAS 13,782.54
DIFUSION POR INTERNET 3,480.00
HONORARIOS ASIMILADOS 31,653.57
HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES 2,900.00
SERVICIOS DE LIMPIEZA 2,886.60
BERMUDEZ CANO SUSANA $ 54,702.71
COMBUSTIBLES 15,536.27
CONSUMO DE ALIMENTOS 3,396.80
HONORARIOS ASIMILADOS 43,380.66
MATERIAL DE LIMPIEZA 91.64
MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 74.00
MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES 399.01
PEAJES 1,960.00
PUBLICIDAD IMPRESA 1,334.00
BORJA PIMENTEL JOSE ALFONSO $ 66,172.38
COMBUSTIBLES 18,273.43

Paginalde8

Con fundamento en el Art.134 de la Ley Organica del Poder Legislativo del Estado de Guanajuato



o CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO
P CONGRESO  REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA
EY), GUANAJUATO 3852 GASTOS DE OPERACION DE LAS
“PEEE LXV LEGISLATURA OFICINAS DE LAS DIPUTADAS Y LOS DIPUTADOS
DEL 01 AL 30 DE JUNIO DE 2022

CONCEPTO/ DIPUTADO(A)

CONSUMO DE ALIMENTOS

HONORARIOS ASIMILADOS

MATERIAL DE LIMPIEZA

MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS

PASAJES TERRESTRES

REPARACION Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE TRANSPORTE
SERVICIO DE TELEFONIA TRADICIONAL

SERVICIOS MEDICOS Y HOSPITALARIOS

UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERIA Y ALIMENTOS
CASILLAS MARTINEZ ANGELICA

ARRENDAMIENTO DE LAS OFICINAS

HONORARIOS ASIMILADOS

MATERIALES Y UTILES DE OFICINA

SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIO DE TELEFONIA TRADICIONAL

HERNANDEZ CAMARENA MARTHA GUADALUPE
ARRENDAMIENTO DE ESPACIOS

ARRENDAMIENTO DE LAS OFICINAS

COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS

HONORARIOS ASIMILADOS

HOSPEDAJE

PEAJES

REPARACION Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE TRANSPORTE
SERVICIO DE TELEFONIA TRADICIONAL

SERVICIOS MEDICOS Y HOSPITALARIOS

UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERIA Y ALIMENTOS
HERNANDEZ MARTINEZ MARIA DE LA LUZ
ARRENDAMIENTO DE LAS OFICINAS

COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS

HONORARIOS ASIMILADOS

HOSPEDAJE

SERVICIO AGUA

SERVICIO DE TELEFONIA TRADICIONAL

LARRONDO DIAZ CESAR

ARRENDAMIENTO DE LAS OFICINAS

COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS

EQUIPOS MENORES DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
HONORARIOS ASIMILADOS

HOSPEDAJE

IMPUESTOS Y DERECHOS

MATERIAL DE LIMPIEZA

PEAJES

PUBLICIDAD IMPRESA

REPARACION Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE TRANSPORTE
SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET

UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERIA Y ALIMENTOS
LOPEZ CAMACHO MARTIN

Con fundamento en el Art.134 de la Ley Organica del Poder Legislativo del Estado de Guanajuato

JUNIO

8,601.38
16,817.52
1,674.20
10,171.20
2,130.00
5,805.46
1,118.00
1,432.99
245.00
66,269.18
13,000.00
54,337.54
956.00
1,115.00
447.00
69,855.54
140.00
11,768.12
13,765.48
7,386.00
38,216.22
475.00
548.00
5,880.33
399.00
845.00
3,341.93
82,765.08
4,640.00
21,709.35
8,197.60
36,574.16
1,602.00
223.00
389.00
73,335.11
9,280.00
10,228.16
10,779.00
1,484.01
27,805.36
2,559.00
543.00
881.00
3,059.00
4,002.00
4,422.49
808.98
45.50
75,897.50
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o CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO
P CONGRESO  REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA
EY), GUANAJUATO 3852 GASTOS DE OPERACION DE LAS
“PEEE LXV LEGISLATURA OFICINAS DE LAS DIPUTADAS Y LOS DIPUTADOS
DEL 01 AL 30 DE JUNIO DE 2022

CONCEPTO/ DIPUTADO(A)

ARRENDAMIENTO DE LAS OFICINAS

COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS

HONORARIOS ASIMILADOS

MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS

PEAJES

SEGUROS DE EQUIPO DE TRANSPORTE

SERVICIOS MEDICOS Y HOSPITALARIOS

UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERIA Y ALIMENTOS
MAGDALENO GONZALEZ BRISEIDA ANABEL
ARRENDAMIENTO DE LAS OFICINAS

COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS

EVENTOS SOCIALES Y CULTURALES

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES PARA LAS OFICINAS
HONORARIOS ASIMILADOS

HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES

MATERIAL DE LIMPIEZA

MATERIALES Y UTILES DE OFICINA

PEAJES

SERVICIO AGUA

SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET

SERVICIOS DE LIMPIEZA

SERVICIOS DE MENSAJERIA Y PAQUETERIA
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERIA Y ALIMENTOS
VESTUARIO Y UNIFORMES

MARQUEZ ALCALA LAURA CRISTINA

ARRENDAMIENTO DE LAS OFICINAS

COMBUSTIBLES

CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE LAS OFICINAS
HONORARIOS ASIMILADOS

MATERIALES Y UTILES DE OFICINA

REPARACION Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE TRANSPORTE
SERVICIO AGUA

SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIO DE TELEFONIA CELULAR

SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET

MARQUEZ BECERRA ALDO IVAN

EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION
HONORARIOS ASIMILADOS

PEAJES

MARQUEZ MARQUEZ NOEMI

ARRENDAMIENTO DE LAS OFICINAS

COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS

EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES
EVENTOS SOCIALES Y CULTURALES

HONORARIOS ASIMILADOS

MATERIAL DE LIMPIEZA

MATERIALES Y UTILES DE OFICINA

Con fundamento en el Art.134 de la Ley Organica del Poder Legislativo del Estado de Guanajuato

JUNIO

9,061.92
10,851.22
7,808.05
16,817.50
658.00
749.00
25,882.50
2,150.01
131.15
74,109.35
9,284.64
15,546.11
11,356.00
660.00
299.00
30,909.22
4,640.00
251.02
390.80
154.00
373.00
620.00
2,600.00
690.00
1,737.20
2,001.00
81,511.99
11,207.73
11,310.86
8,769.60
37,415.40
5,829.06
2,319.00
332.00
436.00
484.00
580.00
78,683.65
8,699.00
59,638.12
2,281.00
70,618.12
6,960.00
17,738.73
216.00
1,299.00
2,886.60
20,218.12
1,945.40
625.00
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Sed CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO
i,; e l CONGRESO REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA
Y, GUANAJUATO 3852 GASTOS DE OPERACION DE LAS
b LXV LEGISLATURA OFICINAS DE LAS DIPUTADAS Y LOS DIPUTADOS

DEL 01 AL 30 DE JUNIO DE 2022

PEAJES 430.00
REPARACION Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE TRANSPORTE 13,460.53
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 625.00
SERVICIO DE TELEFONIA TRADICIONAL 389.00
MURILLO CHAVEZ JANET MELANIE $ 66,793.38
COMBUSTIBLES 4,301.84
CONSUMO DE ALIMENTOS 7,068.36
HONORARIOS ASIMILADOS 48,645.18
HOSPEDAJE 1,074.00
PASAJES TERRESTRES 186.00
PEAJES 3,192.00
PRENSA 8,950.77
REPARACION Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE TRANSPORTE 7,163.00
ORTIZ ORTEGA JORGE $ 80,581.15
ARRENDAMIENTO DE LAS OFICINAS 4,600.00
COMBUSTIBLES 5,775.81
CONSUMO DE ALIMENTOS 8,800.00
HONORARIOS ASIMILADOS 18,195.36
MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 833.77
PEAJES 1,086.00
REPARACION Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE TRANSPORTE 6,680.00
SERVICIOS MEDICOS Y HOSPITALARIOS 5,070.00
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERIA Y ALIMENTOS 565.80
RANGEL HERNANDEZ ARMANDO $ 51,606.74
ARRENDAMIENTO DE LAS OFICINAS 21,460.00
COMBUSTIBLES 6,030.49
EQUIPOS MENORES DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION 2,430.15
HONORARIOS ASIMILADOS 36,703.04
MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 240.00
SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET 579.00
SERVICIOS DE LIMPIEZA 2,146.00
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERIA Y ALIMENTOS 123.00
RIONDA SALAS LILIA MARGARITA $ 69,711.68
ARRENDAMIENTO DE LAS OFICINAS 6,434.52
COMBUSTIBLES 28,280.44
HONORARIOS ASIMILADOS 44,408.30
REPARACION Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE TRANSPORTE 5,388.27
SALIM ALLE MIGUEL ANGEL $ 84,511.53
COMBUSTIBLES 5,818.39
CONSUMO DE ALIMENTOS 5,257.10
EVENTOS SOCIALES Y CULTURALES 95.00
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES PARA LAS OFICINAS 1,609.60
HONORARIOS ASIMILADOS 46,864.22
MATERIAL DE LIMPIEZA 1,380.99
MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 1,316.48
MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 2,311.00
PASAJES TERRESTRES 143.00
PEAJES 308.00
SERVICIOS DE LIMPIEZA 2,500.00
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERIA Y ALIMENTOS 2,175.56
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CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO

EY), GUANAJUATO 3852 GASTOS DE OPERACION DE LAS
“PEEE LXV LEGISLATURA OFICINAS DE LAS DIPUTADAS Y LOS DIPUTADOS
DEL 01 AL 30 DE JUNIO DE 2022

== : CONGRESO REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA

CONCEPTO/ DIPUTADO(A)

SOTO ESCAMILLA KATYA CRISTINA

COMBUSTIBLES

HONORARIOS ASIMILADOS

MATERIAL DE LIMPIEZA

MATERIALES Y UTILES DE OFICINA

PEAJES

SERVICIO DE TELEFONIA TRADICIONAL

SERVICIOS DE LIMPIEZA

UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERIA Y ALIMENTOS

ZANELLA HUERTA VICTOR MANUEL

COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS

EQUIPOS MENORES DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES PARA LAS OFICINAS
HONORARIOS ASIMILADOS

MATERIALES Y UTILES DE OFICINA

MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS

PEAJES

PUBLICIDAD IMPRESA

REPARACION Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE TRANSPORTE
SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET

SERVICIOS MEDICOS Y HOSPITALARIOS

AGUILAR CASTILLO HADES BERENICE

COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS

EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES
HONORARIOS ASIMILADOS

HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES

INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE COMPUTO
PEAJES

PRENSA

ALCARAZ HERNANDEZ ALMA EDWVIGES

COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS

SERVICIO DE TELEFONIA CELULAR

UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERIA Y ALIMENTOS

ALONSO RIPOLL PABLO

ARRENDAMIENTO DE LAS OFICINAS

COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS

ESTACIONAMIENTOS Y PENSIONES

HONORARIOS ASIMILADOS

HOSPEDAJE

MATERIAL DE LIMPIEZA

MATERIALES Y UTILES DE OFICINA

MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS

PASAJES TERRESTRES

PEAJES

PRENSA

Con fundamento en el Art.134 de la Ley Organica del Poder Legislativo del Estado de Guanajuato

JUNIO

69,779.34
2,535.15
60,820.32
267.00
556.80
1,747.00
399.00
2,800.00
1,071.50
70,196.77
19,175.44
484.97
798.00
2,245.75
348.00
30,696.78
150.00
1,192.53
1,886.00
7,352.52
1,568.10
393.00
2,415.02
68,706.11
5,809.19
8,224.24
764.10
18,195.36
3,294.47
449.10
1,809.00
1,254.00
39,799.46
49,115.05
4,540.64
199.98
187.00
54,042.67
17,400.00
1,983.81
2,222.00
1,200.00
32,719.54
2,000.00
728.90
416.00
1,015.50
214.00
2,642.00
6,900.00
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&l CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO
i,; l CONGRESO REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA
Y, GUANAJUATO 3852 GASTOS DE OPERACION DE LAS
b LXV LEGISLATURA OFICINAS DE LAS DIPUTADAS Y LOS DIPUTADOS

DEL 01 AL 30 DE JUNIO DE 2022

REPARACION Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE TRANSPORTE 3,127.99
SERVICIO AGUA 246.00
SERVICIO DE TELEFONIA CELULAR 400.00
BECERRA GONZALEZ CUAUHTEMOC $ 73,215.74
COMBUSTIBLES 20,741.63
CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE LAS OFICINAS 540.00
CONSUMO DE ALIMENTOS 15,649.98
EQUIPOS MENORES DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION 899.00
ESTACIONAMIENTOS Y PENSIONES 637.00
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES PARA LAS OFICINAS 8,505.50
HONORARIOS ASIMILADOS 24,190.18
HOSPEDAJE 850.00
MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES 499.00
MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 478.00
PASAJES AEREOS 4,600.33
PASAJES TERRESTRES 3,197.00
PEAJES 1,266.00
REPARACION Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE 21,159.54
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 56.00
SERVICIO DE TELEFONIA CELULAR 1,249.00
SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET 637.00
SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION 500.00
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERIA Y ALIMENTOS 280.00
GONZALEZ SANCHEZ IRMA LETICIA $ 105,935.16
COMBUSTIBLES 10,980.99
HONORARIOS ASIMILADOS 36,574.16
PASAJES AEREOS 5,902.00
PEAJES 486.00
MARTINEZ MENDIZABAL DAVID $ 53,943.15
ARRENDAMIENTO DE LAS OFICINAS 13,920.00
ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPOS 600.00
COMBUSTIBLES 400.00
CONSUMO DE ALIMENTOS 1,816.00
EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES 4,115.00
HONORARIOS ASIMILADOS 36,390.72
MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 1,755.00
PUBLICIDAD IMPRESA 3,306.00
SERVICIOS DE LIMPIEZA 1,200.00
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERIA Y ALIMENTOS 3,995.91
MILLAN SOBERANES ERNESTO $ 67,498.63
COMBUSTIBLES 769.87
CONSUMO DE ALIMENTOS 1,231.00
EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES 9,065.00
HONORARIOS ASIMILADOS 38,413.48
HOSPEDAJE 649.00
MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 3,296.80
SERVICIO DE TELEFONIA CELULAR 300.00
SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET 1,029.00
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERIA Y ALIMENTOS 2,070.00
MORENO VALENCIA MARTHA EDITH $ 56,824.15
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CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO
REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA
3852 GASTOS DE OPERACION DE LAS
OFICINAS DE LAS DIPUTADAS Y LOS DIPUTADOS
DEL 01 AL 30 DE JUNIO DE 2022

JUEY) GUANAJUATO
wef —————

s LXV LEGISLATURA

HONORARIOS ASIMILADOS

PRIETO GALLARDO ERNESTA ALEJANDRO
COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS

HONORARIOS ASIMILADOS

HOSPEDAJE

ALFARO REYES GUSTAVO ADOLFO

COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS

EQUIPOS MENORES DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
HONORARIOS ASIMILADOS

HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES
MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS
SERVICIOS MEDICOS Y HOSPITALARIOS

ARIAS AVILA ALEJANDRO

ARRENDAMIENTO DE LAS OFICINAS

HONORARIOS ASIMILADOS

SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIO DE TELEFONIA TRADICIONAL

ROCHA AGUILAR YULMA

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA

ARRENDAMIENTO DE LAS OFICINAS

ARTICULOS DE PROTECCION PERSONAL
COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS

EQUIPOS MENORES DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
HONORARIOS ASIMILADOS

MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES
SERVICIO AGUA

SERVICIOS DE MENSAJERIA Y PAQUETERIA
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERIA Y ALIMENTOS
TISCARENO AGOITIA RUTH NOEMI

ARRENDAMIENTO DE LAS OFICINAS

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPOS
COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES PARA LAS OFICINAS
HONORARIOS ASIMILADOS

PEAJES

PUBLICIDAD IMPRESA

SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA

UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERIA Y ALIMENTOS
FERNANDEZ GONZALEZ GERARDO

COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS

HONORARIOS ASIMILADOS

PEAJES

PUBLICIDAD IMPRESA

ORTEGA ROQUE MARTHA LOURDES

ARRENDAMIENTO DE LAS OFICINAS

Con fundamento en el Art.134 de la Ley Organica del Poder Legislativo del Estado de Guanajuato

CONCEPTO/ DIPUTADO(A) JUNIO

10,691.10

$ 10,691.10
18,216.01

2,906.00

47,704.74

1,498.80

$ 70,325.55
1,670.20

7,950.45

8,365.59

18,507.68

915.00

1,484.15

7,527.00

$ 46,420.07
4,629.71

60,786.48

231.00

389.00

$ 66,036.19
7,149.35

5,349.89

4,756.00

25,353.20

6,422.93

4,288.50

15,704.78

999.00

326.00

386.95

1,511.80

$ 72,248.40
9,280.00

904.80

6,721.96

6,596.90

978.96

7,207.50

1,659.00

2,800.00

251.00

1,080.01

$ 37,480.13
22,561.56

7,308.01

7,207.50

7,809.00

4,415.71

$ 49,301.78
8,000.00
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b, CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO
S P CONGRESO REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA
), GUANAJUATO 3852 GASTOS DE OPERACION DE LAS

=2 LXV LEGISLATURA OFICINAS DE LAS DIPUTADAS Y LOS DIPUTADOS
DEL 01 AL 30 DE JUNIO DE 2022

CONCEPTO/ DIPUTADO(A) JUNIO
COMBUSTIBLES 8,000.00
HONORARIOS ASIMILADOS 34,612.84
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 103.94
SERVICIO DE TELEFONIA CELULAR 435.00
SERVICIOS DE LIMPIEZA 2,400.00
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERIA Y ALIMENTOS 3,176.55
ANGEL ROCHA DESSIRE $ 56,728.33
TOTAL COMPROBADO EN LA PARTIDA 3852 $ 2,429,957.45

Con fundamento en el Art.134 de la Ley Organica del Poder Legislativo del Estado de Guanajuato
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